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کشف پولشویی میلیاردی در زاهدان
فرمانده انتظامی استان سیســتان و بلوچستان از 
کشف پولشویی میلیاردی سازمان یافته در زاهدان 

خبر داد.
 ســردار محمدرضا اســحاقی اظهار داشت: پس از 
اطلاع از وقوع یک مورد پولشــویی ســازمان یافته 
طی دو هفته گذشته در زاهدان، رسیدگی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی 
استان قرار گرفت.فرمانده انتظامی استان سیستان 
و بلوچستان افزود: ماموران با انجام تحقیقات فنی 
دریافتند افرادی در شهرستان زاهدان برای خرید و 
فروش مواد مخدر نسبت به افتتاح حساب بستگان 
نزدیــک خود اقدام و با حســاب آنها کارهای مالی 
مرتبط با معاملات مواد مخــدر را انجام می دهند.
وی خاطرنشــان کــرد: مامــوران پلیــس امنیت 
اقتصــادی اســتان در ادامه و پس از بررســی به 
عمل آمده دریافتند بیــش از 191 میلیارد تومان 
 پولشویی داشته که  در این راستا چهار نفر متخلف 

دستگیر شد.

 طوفان گردوخاک با سرعت
 ۱۰۴ کیلومتر سیستان را درنوردید

وزش باد شــدید با سرعت 1۰۴ کیلومتر در ساعت 
زابل را درنوردید و شــعاع دید افقی را به ۵۰ متر 

کاهش داد.
محســن حیدری در گفت وگو با خبرنگار تســنیم 
در زاهدان اظهار داشــت: وزش باد شدید با سرعت 
بیشینه 1۰۴ کیلومتر بر ســاعت صبح امروز زابل 
را درنوردید و گردو غبار ناشــی از آن شــعاع دید 
افقی را به ۵۰ متر کاهش داد. مدیرکل هواشناسی 
استان سیستان و بلوچســتان افزود: همچنین در 
شهرســتان زهک، ســرعت باد به 61 کیلومتر بر 
ساعت رســید و دید افقی در ایستگاه هواشناسی 
ایــن منطقه تا 8۰۰ متر کاهــش یافت.وی عنوان 
کرد: تا صبح دوشــنبه  وزش باد شدید همراه باد 
گرد و خاک و در مناطق مستعد طوفان گردوخاک 
در شــمال،  نواحی غربی و با شــدت کمتر در مرز 
شرقی اســتان انتظار می رود.حیدری گفت: توصیه 
می شود از تردد غیرضروری بیماران تنفسی، افراد 
ســالخورده و کودکان در زمان غبار آلود شدن هوا 
خودداری شــود. همچنین احتیــاط در ترددهای 
جــاده ای و محافظــت از گلخانه هــا و محصولات 
توصیــه می شــود و بایــد از کار در ارتفاعات جدا 

پرهیز شود.

اخبــــار گزارش

معاون تحقیقات و فناوری دانشــگاه علوم پزشــکی استان 
البرز گفت: ســاخت دو دارو در این دانشگاه برای اولین بار 
در کشــور که یکی در درمان سرطان موثر است و دیگری 

در درمان ام اس، به مراحل پایانی رسیده اند.
 راضیــه لطفی به مناســبت هفته پژوهــش و فناوری که 
از 2۵ آذر ماه آغاز می شــود، گفــت: هفته پژوهش نقطه 
عطفی برای دانشگاه علوم پزشکی البرز است که ضمن ارائه 
دستاورد های پژوهشی و فناوری خود، اولویت هایش را در 
این زمینه تعیین کند.معاون تحقیقات و فناوری دانشــگاه 
علوم پزشکی استان البرز بیان کرد: دانشگاه علوم پزشکی 
البرز که یکی از دانشگاه های جوان در کشور محسوب می 

شــود، با دارا بودن 33۵ نفر عضو هیئت علمی توانسته با 
بیش از ۴ هزار و 2۰۰ مقاله، در ســامانه علم سنجی رتبه 
13 از آن خود کند. وی با اشــاره به رویکرد دانشــگاه به 
انجام طرح ها و مقالات فناورانه در عرصه ســلامت افزود: 
طرح های فناورانه مهمی در دانشــگاه تصویب شــده و در 
حال اجراست؛ ساخت دو دارو برای اولین بار در کشور که 
یکی در درمان سرطان موثر است و دیگری درمان ام اس، 
به مراحل پایانی رسیده اند.لطفی با بیان اینکه این داروها 
منتظر مجوز نهایی برای تولید هســتند، به اهمیت و نقش 
دانشجویان در انجام اقدامات پژوهشی و فناورانه اشاره کرد 
و گفت: دانشــگاه علوم پزشکی با هشــت مرکز تحقیقاتی 

و پنج واحد توســعه تحقیقات بالینی زمینه مشــارکت و 
فعالیت دانشجویان را فراهم کرده است.معاون تحقیقات و 
فناوری دانشگاه علوم پزشکی استان البرز مطرح کرد: طی 
ارزیابی انجام شــده فعالیت های ســه ساله گذشته مراکز 
رشــد البرز، مرکز رشد فناوری ســلامت دانشگاه موفق به 
کســب رتبه برتر شد. چهار نفر از اساتید دانشگاه جزو یک 

درصد از دانشمندان پراستند در جهان هستند.
وی با اشــاره به ثبت 1۵ مورد اختــراع ملی و بین المللی 
توسط اســاتید و دانشــجویان این دانشــگاه عنوان کرد: 
واحدها و شــرکت های مستقر در مرکز رشد دانشگاه رشد 
6 برابری داشــته و قراردادهــا و تفاهم نامه های همکاری 

بســیار خوبی با صنعت در بخش های مختلف منعقد شده 
است.لطفی به برخی از دستاورد های مهم مراکز تحقیقاتی 
در دانشگاه اشاره کرد و افزود: مرکز تحقیقات بیماری های 
غیرواگیر دانشــگاه در بین 118 مرکز رتبه دوم را کســب 
کرد و ســاخت دستگاه تست ماسک های تنفسی در مرکز 
آموزشــی و مهارت فنی و مهندسی دانشگاه در حال انجام 
اســت.معاون تحقیقات و فناوری دانشــگاه علوم پزشکی 
اســتان البرز اظهار کرد: اختراع دســتگاه افشانه یو و ثبت 
6 فرمولاسیون پروبیوتیکی و کره گیاهی کاهنده کلسترول 
خون در مرکــز تحقیقات پروبیوتیک و مکمل های غذایی 

دانشگاه انجام شده است.

تولید ۲ داروی جدید برای د رمان »سرطان و ام اس« در کرج

مشــاور وزیر کشــور و رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور 
گفت: اشــتغال و اقامت اتباع افغانستانی حتی به صورت کوتاه مدت در مازندران 
ممنوع اســت و اتباع اهل این کشــور فقط با ویزای گردشگری می توانند به این 

خطه از شمال کشور سفر کنند.
نادر یاراحمدی  در حاشیه سفر به مازندران و حضور در نشست بررسی وضعیت 
اتباع به خبرنگاران گفت: مازندران برای برخی از اتباع به ویژه اتباع افغانســتانی 
منطقه ممنوعه محســوب می شــود و این اتباع محترم کــه می توانند در برخی 
اســتان ها به صورت قانونی حضور داشــته باشــند به هیچ وجه نمی توانند در 

مازندران به صورت قانونی هم به اشتغال بپردازند.
وی با بیان این که اتباع افغانســتانی فقط می توانند با دریافت ویزای گردشگری 
به عنوان گردشــگر به مازندران ســفر کنند، افزود: هر گونه اشتغال به کار برای 
اتباع افغانســتانی ممنوع اســت و ما حتی برای اتباع افغانســتانی مجوز اقامت 
کوتاه مدت در مازندران هم صادر نمی کنیم.مشاور وزیر کشور خاطرنشان کرد: بر 
اساس مصوبات شورای امنیت کشور استان های مختلف به استان های ممنوعه و 
استان های مجاز برای حضور اتباع افغانستانی تقسیم شدند که مازندران در دسته 

استان های ممنوعه قرار می گیرد.

یاراحمدی گفت: یکی از مشــکلات ما این اســت که در سال تعداد زیادی اتباع 
افغانســتانی با استفاده از ویزای گردشگری به مازندران سفر می کنند و متاسفانه 
توســط کارفرمایانی به کار گرفته می شوند. این اقدام می تواند مخاطرات امنیتی 
در پی داشــته باشــد. کارفرمایان نباید کســی که هویتش هنوز برای ما روشن 

نیست را به کار بگیرند.
رئیس مرکز امــور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشــور تصریح کرد: از همه 
کارفرمایــان و مالکان مناطق گردشــگری خواهش می کنم در این زمینه با همه 
مقام ها و دســتگاه های امنیتی و ادارات کل اتباع در اســتان ها همکاری کنند تا 
در این زمینه مشــکلی ایجاد نشود.وی با اشــاره به پذیرش اتباع افغانستانی در 
کشــور در زمان وقوع جنگ داخلی این کشــور، اظهار کرد: ما نمی توانیم نسبت 
به تحولاتی که در کشــور افغانســتانی صورت می گیرد بی تفاوت باشیم. در یک 

شرایطی عده ای را به عنوان آواره که یک تعریف حقوقی برای جنگ زدگان است 
پذیرفتیــم و به آن ها امکانات دادیم. اما امروز اعلام می کنیم دیگر توان نداریم و 
زیرساخت های ما توان جذب بیشــتر از این را ندارد.این مسئول درباره اقدامات 
در حال انجام برای پیشــگیری از ورود اتباع افغانســتانی در کشورگفت: در مرز 
ســاخت دیوارهایی برای جلوگیری از حضور گسترده اتباع در داخل کشور آغاز 
شــده و فعالیت های قانونی با استفاده از مصوبات قانونی جدید و کمک هایی که 

قوه قضاییه انجام می دهد در حال انجام است.
مشاور وزیر کشور افزود: در تمام ایستگاه هایی که در کل استان ها و مناطق مرزی 
داریم از همه کسانی که شناســایی و دستگیر می شوند آزمایش های بیومتریک 
شامل اثر انگشت و عنبیه ثبت می شود و امکان ندارد کسی که دستگیر می شود 
را نتوانیم شناســایی کنیم. اما از همه مردم نیز می خواهیم در این زمینه کمک 
کنند.یاراحمدی اظهار کرد: ما هم به دنبال روش های جدید هســتیم تا بتوانیم 
بــا قوانینی که به ما اجــازه می دهد با اتبــاع غیرمجاز برخورد قانونی داشــته 
باشــیم و در مقابل این اقدامات هم نسبت به همه کســانی که به صورت مجاز 
 در کشــور حضور می یابند همان میزبانــی را ادامه می دهیم و خدمات بهتری را 

ارائه خواهیم کرد.

 اشتغال و اقامت اتباع افغانستانی 
در مازندران ممنوع است

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آییــن نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه 
غــرب اصفهان تصرفــات مالکانه و بلا معارض متقاضیــان محرز گردیده 
اســت لذا مشــخصات متقاضیان و امــلاک مورد تقاضا به شــرح زیر به 
منظــور اطلاع عمــوم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتــراض خود را بــه اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ 

رسید.
ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نماید. 
ردیف -1 برابر رأی شــماره 1 ۶3۸۵ مورخ 1403/9/3 هیأت اول 
مالکیت آقای ابراهیم جوانی جورتانی به شناســنامه شماره 44 کد ملی 
1۲900۸۵1۶1 فرزند حســین در ششدانگ  یکباب مغازه به مساحت 
۵۸.۶3 متر مربع پلاک شماره 3۲۵ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در اصفهان 
بخــش 14 حوزه ثبــت ملک غرب اصفهــان مع الواســطه از رضا جوانی 

جاوانی فرزند علی ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف ۲ - برابر رأی شماره 1۶40۲ مورخ 1403/9/3 هیأت اول 
مالکیت آقای ابراهیم جوانی جورتانی به شناســنامه شماره 44 کد ملی 
1۲900۸۵1۶1 فرزند حسین در ششدانگ  یکباب مغازه)کارگاه درب 
و پنجره ســازی( به مســاحت 3۷.۸۲ متر مربع پلاک شماره 3۲۵ فرعی 
از ۲۵ اصلی واقــع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
مع الواسطه از رضا جوانی جاوانی فرزند علی ثبت در دفتر املاک تأئید 

و محرز گردیده است.
ردیف 3_ برابر رأی شــماره 1۶419 مورخ 1403/9/3 هیأت اول 
مالکیت آقای ابراهیم جوانی جورتانی به شناســنامه شماره 44 کد ملی 
1۲900۸۵1۶1 فرزند حســین در ششدانگ  یکباب مغازه به مساحت 
3۸.۲4 متر مربع پلاک شماره 3۲۵ فرعی از ۲۵ اصلی واقع در اصفهان 
بخــش 14 حوزه ثبــت ملک غرب اصفهــان مع الواســطه از رضا جوانی 

جاوانی فرزند علی ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 4_ برابر رأی شــماره 1۲10۲ مورخ 1403/۷/۷ هیأت اول 
مالکیت آقای محمد مهدی ســلطانی به شناسنامه شماره ۶۷۲4 کد ملی 
00۷۵1۲4۸۸۲ فرزنــد مرتضــي در ششــدانگ  یکباب ســاختمان به 
مساحت ۲94.۵ متر مربع پلاک شماره ۲31 فرعی از 40 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ســند 1۵390۸ مورخ 

1۵/04/1400 دفترخانه 9۸ اصفهان  تأئید و محرز گردیده است.
ردیــف ۵_ برابر رأی شــماره 1۵4۷1 مــورخ 1403/۸/۲1 هیأت 
اول مالکیت آقای علی امینی به شناســنامه شماره 1۲۷0۶0103۲ کد 
ملی 1۲۷0۶0103۲ صادره اصفهان فرزند غلامحســین در ششدانگ  
یکباب ساختمان به مساحت ۸۷.9۶ متر مربع پلاک شماره 1۲۸۲ فرعی 
از 19 اصلی واقــع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
مــع الواســطه از مالکیت صمد بازآفرینی مورد ثبــت صفحه 140 دفتر 

۵93 املاک  تأئید و محرز گردیده است.
ردیــف ۶_ برابــر رأی شــماره 1۶3۸۶ مــورخ 1403/9/3 هیأت 
اول مالکیت آقای ابراهیم جوانی جورتانی به شناســنامه شماره 44 کد 
ملی 1۲900۸۵1۶1 فرزند حســین در ششدانگ  یکباب واحد تجاری 
)کارگاه تراشــکاری( بــه مســاحت 40.10 متر مربع پلاک شــماره 3۲۵ 
فرعــی از ۲۵ اصلی واقــع در اصفهان بخش 14 حــوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواســطه از رضــا جوانی جاوانی فرزند علــی ثبت در دفتر 

املاک تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 11 آذر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۲۶ آذر

شناسه آگهی 1۸3۷1۸4
شهریاری
رئیس منطقه اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 1403۶03010۵30033۶۵ مورخ 1403/۸/۲۲ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدرضا عشــقی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۷4۷۷ صادره از فلاورجان در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3444۵/1۷ مترمربع در قسمتی از 
پــلاک 31۲ فرعــی از ۸۵ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
ســند مالکیت رسمی مشــاعی  محرز گریده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله 1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/11
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/۲۶

م الف 1۲۲9
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶031۲00400۸4۲9 مورخه 1403/0۷/۲۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441۲0040001۲۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــرکت گلبهار دشت گلستان بشماره شناسنامه. در 
ششدانگ یک قطعه زمین دارای تاسیسات شرکت گلبهار دشت گلستان به پلاک 39۸۸ 
فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در جاده نفت روبروی مال بازار 
خریداری تمامت ســهم مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/1۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/۲۶ 

م-الف: 11۸۸4
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶031۲0040103۶۷ مورخه 1403/0۸/۲۲ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 140311441۲004000440 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امان محمد شــیرمحمدلی به شــماره شناسنامه 
141  کــد ملــی ۲031۶۲4۶9۵ فرزنــد نظرمحمــد متولــد 13۵۸ در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بابنای احداثی به مســاحت ۲00 مترمربع جدا شــده از پلاک 4۲4۲  فرعی 
از 1-اصلــی بخش 10 حــوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- گــدم آباد خیابان فراغی 
کوچه ۲1 انتهای کوچه خریداری مع الواسطه از ایلان آقا شیرمحمدلی خود متقاضی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/1۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/۲۶ 

م-الف: 11۸۸۷ 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶031۲004001۵۵۸ مورخه 140۲/0۲/۲4 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 139911441۲004000۸۷۶ 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحمید تاشــلی پور به شناســنامه شــماره 
3۵3۵  کــد ملــی ۲03۲0919۷۶ فرزند عبدالرشــید متولد 13۶۵ در ششــدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی به مســاحت 14۸ مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره  ۵۶11 
فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- پلی حاجی کوچه البرز 
خریداری از مالک رســمی مع الواسطه از نورقلیچ محمد عادل خود متقاضی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/1۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/۲۶ 

م-الف: 11۸9۲ 
عبدالغفورگوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004011038 مورخه 1403/09/01 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1403114412004000606 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب محمد پژوهنده  به شناســنامه شماره 23 
کد ملی 4869978830 فرزند تاغن دردی متولد 1363 در ششــدانگ یک قطعه زمین 
بابنــای احداثی به مســاحت 40/ 97 مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره  2867 فرعی 
از 1-اصلــی بخــش 10 حــوزه ثبت ملک گنبــدکاووس واقع در گنبد- شــهرک کارگران 
خریداری از تمامت ســهم مشــاعی خود  متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11895 
عبدالغفورگوگلانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004005511 مورخه 1403/06/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001395 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آتوسا هاشمی فرزند بیرام محمد به شناسنامه 
شــماره 2020030136 صادره گنبدکاووس متولد 1368 در ششدانگ یک قطعه زمین 
بابنای احداثی به مســاحت 166 مترمربع پلاک 4480 فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه 
ثبت گنبدکاووس واقع در روستای آق قایه خریداری مع الواسطه از آقای مراد آقا میهن 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11897 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009761 مورخه 1403/08/10 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 1402114412004001394 
تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم بی بی لطیفه هاشــمی فرزنــد بیرام محمد به 
شناســنامه شــماره 2169 کد ملی  2031739121 صادره متولد 1362 در ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی به مســاحت 30/ 183 مترمربع جدا شــده از پلاک شماره  
4480 فرعی از 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبت گنبدکاووس واقع در گنبد- روســتای آق 
قایــه خریداری مع الواســطه از آقای مراد آقــا میهن محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11899 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحــی شــماره 140360312004011495 مورخه 1403/09/11 
هیــات دوم موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملــک گنبــدکاووس پرونده کلاســه 
1403114412004000026 تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم مرضیه 
خجســته داشــلی بــرون فرزند غفــار بــه شناســنامه شــماره 2020421844 کد ملی 
2020421844  متولد 1372 در ششــدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت 
50/ 66 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  60109  فرعی از 1- اصلی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس واقع در گنبد روســتای آق قایه خیابان ابوحنیفه خیابان 10 متری 
ابوحنیفه پنجم خریداری از مالک رســمی مع الواســطه از غفار خجسته داشلی برون خود 
متقاضــی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/12 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/26 

م-الف: 11901 
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی تجدید بازرســان انجمن صنفــی کارفرمایان نماینــدگان بیمه ایران –
استان سمنان

بموجب صورتجلســه مورخ 1403/03/09 مجمع عمومی  وسایر مدارک 
تســلیمی از طرف انجمن صنفی مذکور انتخاب آقای مســعود پیوندی بعنوان 
بــازرس اصلی و آقــای علی فائض  بعنوان بازرس علــی البدل  انجمن صنفی  

فوق الذکر ازتاریخ1403/03/09 بمدت یکسال مورد تایید است 
 علی نورانی –سرپرست اداره کل تعاون،کار ورفاه اجتماعی استان سمنان

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
شرکت حمل و نقل مواد نفتی رنگین بار شاهرود )سهامی خاص ثبت شده به شماره 
1648 و شناســه ملی 10480075854 بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت 
میشــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی بطــور فوق العاده نوبت اول که در ســاعت 18 
مورخ1403/10/8 در محل شــرکت به آدرس : شــاهرود- بلوار- قدوســی - روبروی 

سازمان استاندارد دفتر شرکت
تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه
1- انتخاب بازرسان

2- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1402
3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.
هیات مدیره شرکت

آگهی موضــوع ماده3وماده13 آییــن نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

مورخــه   140360306011007730 رای  برابــر 
1403/08/09هیــات اول/دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملــک ســبزوار تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضــی آقای 
عبدالرضــا میرچولــی بــرازق بــه شناســنامه شــماره 235 شــماره ملی 
0791832465 صــادره از ســبزوار فرزند علی در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت 175.60 مترمربع تمامت پــلاک 2414 فرعی از2 
اصلی بخش 12 ســبزوار مع الواســطه از محل مالکیت مالک رســمی علی 
میرچولی برازقی محرزگردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از 
تاریــخ انتشــار اولین آگهی بمــدت دو ماه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد )م الف403/457(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/10/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضــوع ماده3وماده13 آییــن نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

مورخــه   140360306011008367 رای  برابــر 
1403/08/25هیــات اول/دوم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم بی 
بــی ابراهیمیان به شناســنامه شــماره 2 شــماره ملــی 0794655327 
صادره از ســبزوار فرزند خدابخش در ششــدانگ یک باب ســاختمان به 
مســاحت 86.69 مترمربع قســمتی از پلاک 1 فرعی از 179 اصلی بخش 
2 ســبزوار بلاواســطه از محل مالکیت مالک رسمی فهیمه مرادپور کیذور 
محرزگردیــده اســت.لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجــع قضایی تقدیم نمایندبدیهی اســت درصورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد )م الف 403/466(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/10/11
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

رئیس کل دادگســتری کردســتان از رفع تصرف هفت 
هزار مترمربــع اراضی ملی و دولتی در محدوده شــهر 

سنندج طی یک هفته اخیر خبر داد. 
حجت الاســلام سیدحســین حســینی اظهار کرد: در 
اجرای سیاســت های دســتگاه قضایی در امر صیانت از 
بیت المال و اراضی ملی و دولتی و با محوریت دادستانی 
مرکز استان ، در یک هفته اخیر، هفت هزار متر مربع از 
اراضی ملی و دولتی ســنندج رفع تصرف و به بیت المال 

بازگردانده شد.

رئیس کل دادگستری کردســتان تاکید کرد: این اقدام 
در قالــب قرارگاه جهادی حفظ حقــوق بیت المال و با 
مســئولیت خواهی از دســتگاههای متولــی انجام و به 
پروژه نهضت مســکن ملی اختصاص داده شــده است.
حجت الاسلام حســینی افزود: در راستای حفظ حقوق 
بیت المال با پدیده زمین خواری در اســتان با قاطعیت 
برخورد کــرده و در این خصوص تمامی دســتگاه های 
متولی باید با همکاری دستگاه قضایی از بروز این موارد 

پیشگیری کنند.

هفت هزار مترمربع از اراضی ملی در سنندج رفع تصرف شد
فرماندار اراک گفت: برای رفع مشکل تولید و صنعت ما 
در فرمانداری اراک درکنار شرکت گاز برای شناسایی و 
قطع انشــعاب واحدهای پرمصرف و ویلاهای استخردار 
هستیم و شــرکت گاز درحال پیگیری ظرفیت جدیدی 

برای صنایع است.
امیر هادی در گفت و گو با تســنیم ، با اشــاره به فعالیت 
های تولیدی و صنعتی در اراک اظهار داشت: شهرستان 
اراک ظرفیــت های بالایی در تمــام بخش ها از جمله 
کشاورزی، صنایع دستی و... دارد که در این بین بخش 

صنعت در این شهرستان پررنگ تر از سایر بخش هاست 
به طوری که صنایع بــزرگ و مادر تخصصی زیادی در 

این شهرستان مستقر شده اند.
وی افــزود: یکــی از وظایــف مهــم مــا در مجموعه 
فرمانداری شناسایی مشــکلات و یافتن راهکار اجرایی 
بــرای حل آنها در اراک اســت که در این راســتا و به 
منظور اســتفاده از نقطه نظرات صنعت گران نشســت 
 هــای مختلفی با فعالان صنعتی اســتان برگزار شــده 

و درحال برگزاری است. 

قطع انشعاب واحدهای پرمصرف و ویلاهای استخردار اراک


